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CONTATO ANGELICA DORNELLES GUSKI
atomas.2012@hotmail.com

051 995459281 - 051 991059611

Rua Icaraí 61 Bairro Bela Vista Montenegro
Rs

28/08/2010 -

09/04/2015

05/01/2016 -

18/06/2016

08/06/2017 -

28/05/2018

04/06/2018 -

03/08/2019

Busco uma vaga no mercado de trabalho,em uma empresa onde

eu possa me desenvolver profissionalmente,demonstrar minhas

competências e habilidades e,em conjunto com meus colegas e

gestores possa colaborar com o crescimento da empresa.

Empresa Rodidec decorações

Vendedora

Edelweiss Transportes Rodoviarios ltda

Aux. Administrativo

Magazine Santa Catarina ltda

Vendedora

Avenue Hoche Comércio varejista de produtos.

Vendedora

Ensino médio completo 

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO


